
ASGS
GOLF&COUNTRY DE MAISON BLANCHE - 24.06.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 WILHELMSSON, Mats MAISON BLANCHE 10,5 74 74

BENTZEN, Craig MAISON BLANCHE 12,3

2 --- VON, Thomas Lausanne 11,6 74 74

ROBERT-CHARRUE, Jean-Luc 11,7

3 --- STAYEHEFF, NICK 6,4 75 75

GARALALDE, Jacques Verbier 7,9

4 --- ROUGEMONT, Yves 8,9 76 76

JOLIDON, Pascal Les Bois 15,0

5 --- DUFRESNE, Fabian Bonmont 5,5 76 76

GOURY DU ROSLAN, celian 7,6

6 --- GOLDIE, Andrew Bonmont 7,6 77 77

MIZUNO, YASU 9,7

7 --- PEER, Martin Lavaux 8,9 77 77

magnusson, Lennart 9,6

8 --- CORNU, Paul-Henri 13,0 78 78

RAMELET, Gérard Vuissens 20,1

9 --- CROWSER, Alexander 7,8 79 79

VALKO, Gregor Payerne 13,0

10 --- BARBUT, Jack Domaine Impérial 12,7 79 79

HARRIS, ian Domaine Impérial 13,2

11 --- CUCHE, LEO 9,8 79 79

D'INCAU, Mario Les Bois 14,5

12 --- GOUNOD, Etienne MAISON BLANCHE 11,8 79 79

SCHLEER, Roland MAISON BLANCHE 16,6

13 --- PERROUD, Pierre-Alain 12,1 80 80

BLANCHET, Daniel Lavaux 12,3

14 --- MOSCA, Mario La Côte 9,8 80 80

PELLAZ, Serge 12,0
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15 --- SCHALLER, Angelo 11,0 81 81

MUSY, Gabriel 16,7

16 --- JAQUES, Eric Domaine Impérial 13,8 82 82

MARVIN, STUART 11,9

17 --- SCHARL, Jean Sébastien Lavaux 10,8 83 83

ASTOLFI, Marco 22,1

18 --- FRELECHOX, Mario 12,0 83 83

MEMBREZ, Philippe Les Bois 13,0

19 --- FENNER, Eric ESERY GRAND GENEVE 14,5 84 84

BURRO, Bernard ESERY GRAND GENEVE 14,9

20 --- MATHIEU, Duri Sierre 16,5 84 84

BRUTTIN, Serge 20,0

21 --- NIKRAVES, Amir Domaine Impérial 15,1 85 85

TRACCHIA, Nicola 10,5

22 --- EGBAHL, Mohsen 12,9 86 86

ENSTROM, Lars 15,3

23 --- SAKKAL, Avner ESERY GRAND GENEVE 16,2 86 86

SICARD, Pierre ESERY GRAND GENEVE 18,0

24 --- KRAUER, Beat MAISON BLANCHE 12,3 86 86

DIZERENS, Pierre 20,0

25 --- DUBUIS, Jacques ESERY GRAND GENEVE 13,2 87 87

STRAUB, Andréas ESERY GRAND GENEVE 20,6

26 --- DUBOIS, PHILIPPE 12,7 87 87

SCHWAB, daniel Lausanne 22,5

27 --- BAECHLER, Maurice 14,6 89 89

HEDIGER, Rolf Domaine du Brésil 14,5

28 --- BUDRY, Jean Luc Domaine du Brésil 5,9 89 89

BONZON, Roland 11,6

29 --- SPAHNI, Pierre Alain La Côte 19,5 90 90

DESCHENAUX, Alain La Côte 23,6

30 --- PHAM, Kinh Duong La Côte 18,4 90 90

FELLAY, André La Côte 20,2

31 --- MIGNARD, Daniel ESERY GRAND GENEVE 21,0 90 90

DEREMBLE, Jean Marc ESERY GRAND GENEVE 19,2

32 --- HORSKY, Jiri BOSSEY 14,5 91 91

MATHEZ-LOIC, Fabien 18,0

33 --- BOECKLI, René 20,8 91 91

DELGADO, José La Côte 20,7
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34 --- LAUBE, Richard 15,5 92 92

SAUTHIER, Pierre-Alain 18,7

35 --- PICCAND, Roger Lavaux 14,5 96 96

OUWEHAND, Paul-Henri 26,6

36 --- LAURENT, Felix Lavaux 21,2 98 98

WICKI, Kurt 27,7

37 --- RODIEUX, Bernard 16,8 107 107

BANIC, Predrag Lavaux 26,5

38 --- GAILLARD, Pierre Domaine Impérial 26,0 111 111

MERCIER, GUY 29,4

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 CORNU, Paul-Henri 13,0 59 59

RAMELET, Gérard Vuissens 20,1

2 --- ROUGEMONT, Yves 8,9 61 61

JOLIDON, Pascal Les Bois 15,0

3 --- VON, Thomas Lausanne 11,6 61 61

ROBERT-CHARRUE, Jean-Luc 11,7

4 --- WILHELMSSON, Mats MAISON BLANCHE 10,5 62 62

BENTZEN, Craig MAISON BLANCHE 12,3

5 --- GOUNOD, Etienne MAISON BLANCHE 11,8 62 62

SCHLEER, Roland MAISON BLANCHE 16,6

6 --- SCHALLER, Angelo 11,0 62 62

MUSY, Gabriel 16,7

7 --- MATHIEU, Duri Sierre 16,5 62 62

BRUTTIN, Serge 20,0

8 --- SCHARL, Jean Sébastien Lavaux 10,8 65 65

ASTOLFI, Marco 22,1

9 --- CUCHE, LEO 9,8 65 65

D'INCAU, Mario Les Bois 14,5

10 --- BARBUT, Jack Domaine Impérial 12,7 65 65

HARRIS, ian Domaine Impérial 13,2

11 --- SPAHNI, Pierre Alain La Côte 19,5 66 66

DESCHENAUX, Alain La Côte 23,6

12 --- DUBOIS, PHILIPPE 12,7 66 66

SCHWAB, daniel Lausanne 22,5

13 --- SAKKAL, Avner ESERY GRAND GENEVE 16,2 66 66
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SICARD, Pierre ESERY GRAND GENEVE 18,0

14 --- KRAUER, Beat MAISON BLANCHE 12,3 66 66

DIZERENS, Pierre 20,0

15 --- PERROUD, Pierre-Alain 12,1 67 67

BLANCHET, Daniel Lavaux 12,3

16 --- MIGNARD, Daniel ESERY GRAND GENEVE 21,0 67 67

DEREMBLE, Jean Marc ESERY GRAND GENEVE 19,2

17 --- JAQUES, Eric Domaine Impérial 13,8 67 67

MARVIN, STUART 11,9

18 --- MOSCA, Mario La Côte 9,8 67 67

PELLAZ, Serge 12,0

19 --- DUBUIS, Jacques ESERY GRAND GENEVE 13,2 68 68

STRAUB, Andréas ESERY GRAND GENEVE 20,6

20 --- GOLDIE, Andrew Bonmont 7,6 68 68

MIZUNO, YASU 9,7

21 --- FENNER, Eric ESERY GRAND GENEVE 14,5 68 68

BURRO, Bernard ESERY GRAND GENEVE 14,9

22 --- NIKRAVES, Amir Domaine Impérial 15,1 68 68

TRACCHIA, Nicola 10,5

23 --- STAYEHEFF, NICK 6,4 68 68

GARALALDE, Jacques Verbier 7,9

24 --- CROWSER, Alexander 7,8 68 68

VALKO, Gregor Payerne 13,0

25 --- BOECKLI, René 20,8 68 68

DELGADO, José La Côte 20,7

26 --- PEER, Martin Lavaux 8,9 68 68

magnusson, Lennart 9,6

27 --- PHAM, Kinh Duong La Côte 18,4 69 69

FELLAY, André La Côte 20,2

28 --- DUFRESNE, Fabian Bonmont 5,5 69 69

GOURY DU ROSLAN, celian 7,6

29 --- PICCAND, Roger Lavaux 14,5 69 69

OUWEHAND, Paul-Henri 26,6

30 --- LAURENT, Felix Lavaux 21,2 69 69

WICKI, Kurt 27,7

31 --- EGBAHL, Mohsen 12,9 70 70

ENSTROM, Lars 15,3

32 --- FRELECHOX, Mario 12,0 70 70
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MEMBREZ, Philippe Les Bois 13,0

33 --- LAUBE, Richard 15,5 71 71

SAUTHIER, Pierre-Alain 18,7

34 --- HORSKY, Jiri BOSSEY 14,5 72 72

MATHEZ-LOIC, Fabien 18,0

35 --- BAECHLER, Maurice 14,6 73 73

HEDIGER, Rolf Domaine du Brésil 14,5

36 --- GAILLARD, Pierre Domaine Impérial 26,0 78 78

MERCIER, GUY 29,4

37 --- BUDRY, Jean Luc Domaine du Brésil 5,9 78 78

BONZON, Roland 11,6

38 --- RODIEUX, Bernard 16,8 82 82

BANIC, Predrag Lavaux 26,5
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Total :  152 joueurs


